
Rozpočet Obce Nezdenice na rok 2022

zveřejněn: od od 16.12.2021

Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce a současně na elektronické úřední desce nejméně 15 dnů před jednáním zastupitelstva.

projednáno finančním výborem dne: 13.12.2021

projednáno a schváleno zastupitelstvem obce  dne: 15. 12. 2021

Příjmy v Kč schválený očekávaný rozpočet

paragraf položka UZ ORG ZJ rozpočet rozpočet r. 2022 Doplňující komentář

r. 2021 r. 2021

1111 1775000 1775000 1660000 daň z příjmu FO ze závislé činnosti

1112 77000 77000 70000 daň z příjmu FO ze SVČ

1113 269000 269000 270000 daň z příjmu FO z kapit. výnosů

1121 2127000 2127000 2100000 daň z příjmu právnických osob

1122 114000 114000 100000 DPPO za obce

1211 5595000 5595000 5800000 daň z přidané hodnoty

1334 1000 1000 1000 odvody za odnětí půdy ze ZPF

1345 355000 355000 416000 poplatek za likvidaci komunálního odpadu

1341 12000 12000 12000 poplatek ze psů

1343 2000 2000 2000 poplatek za užívání veřejného prostranství

1381 85000 70000 50000 daň z hazardních her

1385 1000 1000 0 dílčí daň z technických her

1361 8000 8000 7000 správní poplatky

1511 341000 341000 341000 daň z nemovitostí

4111 UZ98037 186000 186000 0 příspěvek ze SR kompenzační bonus daně

4112 201500 201500 195600 neinvestiční transfery z všeob.pokl.správy

4116 UZ106515011 335000 335000 37000 Revitalizace zeleně v obci - dotace

4121 ORG2076 60000 60000 60000 ostatní neinv. transfery od obcí pohřebnictví

4216 UZ 0 0 0 investiční transfer od MMR 

4221 ORG 0 0 0 investiční transfer od obcí

1032 2111 2000 2000 2000 příjmy les

2411 2132 58000 58000 58000 příjmy z pronájmu pošta

2411 2324 5000 5000 1000 přijaté náhrady, vratky



3117 2111 31000 31000 30000 služby za energie

3117 2132 45000 45000 47000 nájemné

3117 2324 26000 26000 1000 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3311 2111 2000 2000 2000 příjmy ze vstupného

3314 2111 2000 2000 2000 knihovna - čtenářské poplatky

3319 2111 4000 4000 2000 příjmy kultura

3319 2321 70000 70000 0 přijaté neinvestiční dary

3341 2111 180000 180000 179000 kabelová televize - poplatky

3392 2111 15000 7000 7000 KZ - služby

3392 2132 20000 17000 15000 KZ nájem

3392 2324 8000 8000 1000 vratky záloh energií

3412 2132 33000 65000 50000 nájem tělocvična

3412 2324 55000 44000 1000 přijaté náhrady, vratky

3412 2111 494000 494000 285000 příjmy koupaliště, bufet

3419 2324 1000 1000 1000 vratky záloh energií 

3613 2132 19000 19000 19000 příjmy z pronájmu  ostatní nemovit.

3613 2111 0 0 20000 záloha voda nebyt. hosp.

3613 2132 0 0 105000 pronájem nebyt.prostor 

3631 2324 1000 1000 1000 vratky záloh VO energie

3632 2111 11000 11000 8000 pohřebnictví - služby

3632 2132 2000 2000 2000 pohřebnictví -nájem SS

3632 2139 14000 14000 12000 pohřebnictví - nájem hroby

3632 2329 1000 1000 1000 náhrady z řízení DpS

3639 2111 5000 1000 1000 příjmy bělorus, mandl

3639 2131 70000 70000 70000 pronájem pozemků 

3639 2119 60000 1000 2000 příjem za věcné břemeno

3639 2132 1000 1000 1000 příjmy z pronájmu ost. nemovitostí

3639 2133 1000 1000 1000 příjmy z pronájmu movitých věcí

3639 3111 1000 1000 1000 příjmy z prodeje pozemků

3719 2324 0 0 36000 přijaté náhrady 

3722 2111 31000 31000 30000 příjmy ze služeb odpady

3723 2111 80000 80000 60000 příjmy ze služeb kov

3723 2133 1000 1000 1000 příjmy z pronájmu textil



3725 2324 80000 80000 80000 příjmy Eko-kom….

3729 2324 1000 1000 1000 sběrný dvůr vratky záloh EE,voda

6171 2111 6000 3000 3000 příjmy ze služeb 

6171 2112 1000 1000 1000 příjmy z prodeje zboží

6171 2310 1000 1000 1000 příjmy z prodeje krátk. a drobného majetku

6171 2324 6000 6000 1000 vratky záloh energií

6310 2141 1000 1000 1000 příjmy z úroků  BÚ

6310 2142 11000 11000 10000 příjmy z podílu na zisku a dividend

6330 4134 0 0 0 převody z rozpočtových účtů

Celkem příjmy 13005500 12929500 12274600

Výdaje

paragraf položka UZ ORG ZJ schválený očekávaný rozpočet název

rozpočet rozpočet

r. 2021 r. 2021 r. 2022

1032 5139 5000 5000 5000 les nákup materiálu

1032 5169 5000 5000 5000 práce v lese, oplocenka, nátěry, vyžínání

2212 5137 26000 26000 20000 silnice DHDM značky, radary 

2212 5139 38000 38000 20000 silnice nákup materiálu

2212 5169 20000 20000 20000 silnice nákup služeb

2212 5171 10000 10000 70000 silnice oprava, údržba 

2212 6121 50000 50000 0 silnice výstavba

2219 5137 3000 3000 2000 drobný hmotný majetek

2219 5139 10000 10000 10000 chodníky materiál

2219 5169 2000 2000 2000 chodníky služby

2219 5171 50000 50000 10000 chodníky, oprava, údržba

2219 6121 79000 79000 20000 výstavba chodníky

2294 5323 74000 74000 74000 dopravní obslužnost 

2310 5139 10000 10000 10000 nákup materiálu voda

2321 5139 10000 10000 10000 nákup materiálu kanalizace

2321 5169 20000 20000 20000 nákup služeb

2321 5171 10000 10000 10000 oprava, údržba

2321 5901 20000 20000 20000 nespecifikované rezervy kanalizace



2321 6121 1000 1000 20000 kanalizace

2411 5137 1000 1000 2000 pošta nákup DHDM

2411 5139 2000 2000 2000 pošta nákup materiálu

2411 5151 21000 21000 15000 pošta - voda

2411 5153 25000 25000 25000 pošta - plyn

2411 5154 25000 25000 25000 pošta - EE

2411 5171 10000 10000 10000 pošta opravy, údržba

2411 5169 10000 10000 10000 pošta - nákup služeb 

3117 5133 10000 2000 2000 ZŠ testy

3117 5137 5000 5000 5000 ZŠ DHDM

3117 5139 5000 5000 3000 ZŠ nákup materiálu

3117 5151 20000 20000 5000 voda

3117 5171 8000 8000 10000 ZŠ opravy, udržování

3117 5152 40000 40000 40000 teplo

3117 5154 20000 20000 25000 elektrická energie

3117 5169 5000 5000 5000 nákup služeb ZŠ

3117 5331 700000 700000 750000 provozní dotace pro ZŠ a MŠ

3117 5336 0 0 0 neinvestiční transfery z MŠMT

3311 5175 3000 3000 3000 pohoštění divadelní činnost

3311 5222 6000 6000 6000 neinvestiční transfery spolkům

3314 5021 30000 30000 30000 knihovna - ostatní osobní výdaje

3314 5031 2000 2000 2000 sociální pojištění

3314 5032 2000 2000 1000 zdravotní pojištění

3314 5136 15000 15000 15000 knihy, tisk

3314 5137 3000 3000 20000 DHDM knihovna

3314 5139 2000 2000 2000 knihovna - nákup materiálu

3314 5161 1000 1000 1000 služby pošt

3314 5169 2000 2000 2000 nákup služeb

3319 5021 10000 10000 10000 ostatní osobní výdaje kultura

3319 5041 9000 9000 50000 odměny za užití duševního vlastnictví kultura

3319 5134 1000 5000 3000 prádlo, oděv, obuv

3319 6122 40000 0 40000 pořízení DHM kultura kultura

3319 5139 8000 5000 8000 nákup materiálu kultura



3319 5164 18000 18000 15000 kultura nájemné

3319 5169 5000 5000 5000 kultura nákup služeb

3319 5173 2000 2000 2000 kultura cestovné

3319 5175 25000 25000 25000 kultura pohoštění

3319 5222 10000 10000 10000 neinvestiční transfery kultura soubory

3319 5493 20000 20000 20000 neinvestiční transfery FO kultura

3341 5041 50000 50000 50000 KT odměny za užití duševního vlastnictví

3341 5137 12000 20000 85000 kabelová televize - zařízení rozšíření

3341 5169 238000 230000 240000 KT nákup služeb běžné

3341 5171 5000 5000 5000 KT oprava, údržba

3349 5136 7000 7000 0 zpravodaj, kniha

3349 5169 60000 60000 140000 nákup služeb

3392 5021 35000 35000 35000 KZ ostatní osobní výdaje

3392 5031 5000 5000 5000 sociální pojištění

3392 5032 3000 3000 3000 zdravotní pojištění

3392 5137 5000 5000 10000 KZ nákup DHDM

3392 5139 5000 5000 10000 KZ materiál 

3392 5151 1000 1000 1000 KZ voda

3392 5152 30000 30000 39000 KZ teplo

3392 5153 2000 2000 2000 KZ plyn

3392 5154 25000 25000 33000 KZ EE

3392 5171 211000 50000 290000 KZ oprava, údržba

3392 5169 10000 10000 10000 KZ nákup služeb 

3392 6121 72000 72000 647000 Revitalizace vnitřních prostor 

3392 6122 0 0 153000 Revitalizace vnitřních prostor 

3399 5134 4000 4000 4000 prádlo, oděv, obuv NT

3399 5139 13000 13000 10000 SPOZ nákup materiálu

3399 5175 2000 2000 2000 SPOZ pohoštění

3399 5194 12000 12000 10000 SPOZ věcné dary

3412 5032 30000 30000 25000 tělocvična, koup. - zdravotní pojištění

3412 5011 330000 330000 340000 osobní výdaje 

3412 5021 141000 141000 160000 ostatní osobní výdaje

3412 5031 70000 70000 70000 tělocvična, koup. - sociální pojištění



3412 5131 168000 168000 185000 potraviny 

3412 5132 1000 1000 1000 ochranné pomůcky

3412 5133 2000 2000 2000 léky

3412 5134 5000 5000 5000 prádlo, oděv, obuv

3412 5137 5000 5000 10000 tělocvična, koupaliště, bufet DHDM

3412 5139 93000 93000 93000 tělovična,koup., - materiál

3412 5151 30000 30000 30000 tělocvična, koup., voda

3412 5153 77000 77000 80000 tělocvična plyn

3412 5154 93000 93000 93000 tělocvična,koup,-EE

3412 5164 10000 5000 2000 nájemné zařízení 

3412 5167 3000 3000 6000 školení

3412 5169 95000 95000 95000 nákup služeb

3412 5171 0 0 20000 opravy, údržba, bazén, podlaha

3412 5424 5000 5000 5000 náhrady mezd v době nemoci

3412 6121 73000 73000 150000 tělocvična

3412 6122 106000 106000 0 stroje, přístroje, zařízení, skluzavka

3419 5137 30000 30000 10000 ostatní tělovýchovná činnost 

3419 5139 39000 39000 10000 nákup materiálu

3419 5194 3000 3000 1000 věcné dary soutěže 

3419 5151 4000 4000 4000 voda hřiště Školka

3419 5171 6000 6000 6000 opravy, údržba

3419 5175 20000 20000 0 hřiště pohoštění otevření

3419 5154 42000 42000 50000 EE hřiště Školka

3419 5169 19000 19000 15000 dětské hřiště - nákup služeb

3419 6121 1752000 150000 1600000 výstavba

3419 5222 30000 30000 150000 finančí příspěvek z rozpočtu obce

3421 5169 0 0 0 nákup služeb využití volného času dětí

3599 5133 10000 10000 5000 protiepidemická opatření

3613 6121 373500 373500 500000 pohostinství nákup budovy splátka 

3613 5151 0 0 25000 pohostinství voda

3613 5154 0 0 5000 pohostinství EE

3613 5152 0 0 5000 pohostinství teplo

3613 5169 0 0 30000 pohostinství služby



3613 5171 0 0 20000 pohostinství oprava, údržba

3613 5139 25000 25000 10000 pohostinství nákup materiálu

3613 5137 30000 30000 10000 pohostinství DHDM

3631 5123 30000 30000 0 VO technické zhodnocení

3631 5139 34000 34000 10000 VO materiál

3631 5154 186000 186000 200000 VO EE

3631 5169 70000 70000 70000 VO služby

3631 5171 10000 20000 20000 VO opravy

3631 5137 86000 86000 0 VO nákup DHDM

3631 6121 0 0 50000 VO výstavba

3632 5137 0 0 15000 DHDM pohřebnictví 

3632 5139 19000 5000 5000 pohřebnictví - materiál

3632 5151 5000 5000 5000 voda

3632 5154 5000 5000 7000 pohřebnictví -EE

3632 5169 10000 10000 10000 pohřebnictví nákup služeb 

3632 5811 0 0 0 výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu

3632 5171 143000 143000 20000 pohřebnictví odpady SS

3632 6121 0 0 150000 hřbitov výstavba zeď, pomníky, křížky

3636 5169 3000 3000 3000 nákup služeb - JDTM

3639 5011 380000 380000 390000 osobní výdaje 

3639 5021 5000 5000 5000 ostatní osobní výdaje

3639 5424 10000 10000 10000 náhrada v době nemoci

3639 5031 90000 90000 90000 sociální pojištění

3639 5032 40000 40000 40000 zdravotní pojištění

3639 5132 4000 4000 4000 ochranné pomůcky

3639 5134 9000 9000 5000 prádlo, oděv, obuv

3639 5139 20000 20000 20000 nákup materiálu

3639 5156 20000 20000 20000 pohonné hmoty

3639 5164 12000 12000 12000 nájemné

3639 5169 25000 25000 25000 nákup služeb 

3639 5171 20000 20000 20000 opravy, udržování 

3639 6130 5000 0 21000 výkupy pozemků

3719 5171 90000 85000 30000 zametací stroj opravy



3719 5139 5000 5000 5000 zametací stroj materiál

3719 5156 20000 15000 15000 zametací stroj poh.hmoty

3719 5169 4000 4000 4000 zametací stroj služby

3721 5169 33000 33000 35000 svoz nebezpečného odpadu

3722 5171 12000 5000 5000 štěpkovač opravy

3722 5139 2000 2000 2000 štěpkovač materiál

3722 5156 25000 20000 15000 štěpkovač pohonné hmoty

3722 5169 2000 2000 2000 štěpkovač služby

3722 5169 550000 550000 580000 svoz komunálního odpadu

3723 5169 100000 100000 130000 svoz druhotných surovin

3729 5169 10000 10000 10000 sběrný dvůr nákup služeb

3729 5171 5000 5000 55000 SD oprava, údržba                    

3729 5011 385000 385000 385000 sběrný dvůr osobní výdaje

3729 6121 0 0 0 výstavba sběrný dvůr

3729 5031 88000 88000 90000 sociální pojištění

3729 5032 40000 40000 45000 zdravotní pojištění

3729 5134 8000 5000 5000 prádlo, oděv, obuv

3729 5137 20000 20000 20000 DHDM

3729 5139 5000 5000 5000 nákup materiálu

3729 5194 17000 17000 0 věcné dary FO

3729 5424 10000 10000 10000 náhrady v době nemoci

3729 5154 34000 34000 39000 EE sběrný dvůr

3729 5151 3000 3000 4000 voda sběrný dvůr

3744 5169 14000 14000 1000 aktualizace protipovodňového plánu obce

3745 5021 0 0 10000 ostatní osobní výdaje

3745 5137 118000 118000 50000 veřejná zeleň -nákup DHDM lavičky, sekačky

3745 5139 283000 283000 20000 nákup materiálu

3745 5156 15000 15000 17000 pohonné hmoty

3745 5169 106515011 265000 265000 37000 Revitalizace zeleně v obci

3745 5169 106500000 25000 Revitalizace zeleně spoluúčast obce

3745 5169 200000 200000 200000 služby zeleň údržba 

3745 5171 12000 12000 20000 zeleň údržba techniky

4339 5493 0 0 30000 neinvestiční transfery FO



4339 5499 0 0 0 ostatní neinvestiční transfery obyv.

4339 6379 0 0 0 investiční transfery obyv.

4350 5339 15000 15000 20000 neinvestiční transfery cizím p. o.

4359 5223 5000 5000 15000 neinvestiční transfery církvím, Charita

4359 6323 0 0 0 investiční transfery církvím..

5213 5133 15000 15000 2000 léky a zdravotnický materiál

5213 5903 15000 15000 30000 rezerva na krizová opatření

5269 5194 10000 10000 0 poskytnutí věcného daru tornádo

5272 5901 20000 20000 20000 nespecifikované rezervy 

5311 5123 5000 5000 0 podlimitní technické zhodnocení majetku

5311 5137 2000 2000 2000 DHDM

5311 5139 1000 1000 5000 nákup materiálu

5311 5169 10000 10000 10000 nákup služeb bezpečnost a veř. pořádek

5512 5019 2000 2000 2000 SDH refundace

5512 5039 1000 1000 1000 povinné pojištění refundace

5512 5171 10000 2000 5000 SDH opravy,udržování

5512 5132 3000 3000 3000 SDH ochranné pomůcky

5512 5133 1000 1000 1000 SDH léky, zdrav. Materiál

5512 5137 20000 20000 20000 SDH nákup DHDM 

5512 5139 10000 10000 5000 SDH nákup materiálu

5512 5134 3000 3000 3000 SDH prádlo, oděv, obuv 

5512 5156 10000 5000 6000 SDH nákup pohonných hmot

5512 5163 3000 3000 3000 SDH pojištění

5512 5167 6000 6000 6000 školení SDH

5512 5169 5000 5000 5000 SDH nákup služeb

5512 5175 3000 3000 3000 SDH pohoštění

5512 5194 4000 4000 4000 SDH věcné dary

5512 5179 1000 1000 1000 členský příspěvek OkSH

5512 5222 49000 49000 1000 neinvestiční transfery spolkům

5512 6121 0 0 0 SDH výstavba

5512 6122 0 0 0 SDH stroje, přístroje, zařízení

5512 6123 0 0 0 SDH dopravní prostředky

6112 5023 850000 850000 1067000 odměny zastupitelstvo



6112 5021 24000 24000 24000 předsedové komisí

6112 5031 170000 170000 190000 sociální pojištění

6112 5032 90000 90000 110000 zdravotní pojištění

6112 5424 10000 10000 10000 náhrady mezd v době nemoci

6114 5021 UZ98071 22000 22000 0 volby do PS PČR r. 2021

6114 5132 UZ98071 2000 2000 0 ochranné pomůcky

6114 5139 UZ98071 2000 2000 0 volby materiál

6114 5161 UZ98071 1000 1000 0 volby služby poštovní

6114 5173 UZ98071 1000 1000 0 volby cestovné

6114 5175 UZ98071 3000 3000 0 volby pohoštění

6115 5021 UZ 0 20000 volby do zastupitelstva obce

6115 5132 UZ 0 0 2000 ochranné pomůcky

6115 5139 UZ 0 2000 volby nákup materiálu

6115 5161 UZ 0 1000 volby poštovní služby

6115 5173 UZ 0 1000 voby cestovné

6115 5175 UZ 0 3000 volby pohoštění

6115 5169 UZ 0 2000 volby služby

6171 5011 560000 560000 550000 osobní výdaje 

6171 5021 70000 70000 70000 ostatní osobní výdaje

6171 5031 135000 135000 140000 povinné soc. pojištění

6171 5032 55000 55000 60000 povinné zdrav.pojištění

6171 5038 9000 9000 9000 úrazové pojištění

6171 5042 15000 15000 15000 odměny za užití PC programů

6171 5132 5000 5000 10000 ochranné pomůcky

6171 5133 2000 2000 2000 léky a zdravotnický materiál

6171 5136 10000 10000 25000 knihy, tisk

6171 5137 40000 40000 22000 nákup DHDM

6171 5139 90000 90000 70000 nákup materiálu

6171 5151 7000 7000 8000 voda

6171 5152 42000 42000 55000 teplo

6171 5154 35000 35000 46000 EE

6171 5156 10000 0 5000 pohonné hmoty

6171 5161 8000 8000 8000 poštovní služby



6171 5162 60000 60000 60000 služby telecom

6171 5163 12000 12000 12000 služby peněžních ústavů

6171 5164 20000 20000 36000 nájemné zařízení 

6171 5166 5000 5000 5000 poradenské , právní služby

6171 5167 5000 5000 10000 školení, vzdělávání

6171 5168 113000 113000 90000 zpracování dat a služeb

6171 5169 50000 50000 50000 nákup služeb

6171 5171 20000 20000 30000 opravy, údržba

6171 5172 10000 10000 13600 programové vybavení

6171 5173 65000 65000 60000 cestovné

6171 5175 20000 20000 20000 pohoštění

6171 5176 5000 5000 5000 účastnické poplatky na konference

6171 5179 20000 20000 40000 ostatní nákupy

6171 5194 10000 10000 18000 věcné dary

6171 5321 ORG2003 0 0 0 VPS Město Uh. Brod

6171 5321 ORG2004 10000 10000 10000 VPS Město Bojkovice

6171 5362 1000 1000 1000 platba daní a poplatků státnímu rozpočtu

6171 5365 1000 1000 1000 platba daní a poplatků krajům, obcím…

6171 5424 20000 20000 20000 náhrady mezd v době nemoci

6171 5499 217000 217000 210000 ostatní neinvestiční transfery obyv.

6171 6121 10000 10000 50000 výstavba

6310 5141 54000 54000 50000 úroky

6310 5163 2000 2000 2000 služby peněžních ústavů

6310 5362 5000 5000 5000 platba daní a poplatků státnímu rozpočtu

6320 5163 76000 76000 76000 služby peněžních ústavů - pojištění obce

6330 5345 0 0 0 převody vlastním rozpočtovým účtům

6399 5365 114000 114000 100000 platby daní a poplatků st.rozpočtu za obec

6402 5364 7000 7000 8000 vratky transferů - volby do PS PČR z roku 2021

6409 5222 35000 35000 50000 neinvestiční transfery spolkům

6409 5221 0 0 5000 neinvestiční transfer obecně prospěšným společnostem

6409 5179 20000 20000 30000 ostatní nákupy

6409 5229 10000 10000 10000 ostatní neinvestiční transfery nezisk. a pod. org.

6409 5329 21000 21000 25000 ostatní neinvestiční transfery veř.rozp. územní úr.



6409 5329 2088 ORG 10000 10000 10000 členský příspěvek Bojkovsko

6409 5329 1099 ORG ZJ026 2000 2000 2000 členský příspěvek SOVM

6409 6349 2088 ORG 61000 61000 0 spoluúčast dotace kompostéry pro SMO Bojkovsko

Celkem výdaje 13295500 11423500 14106600

Připomínky ke zveřejněnému návrhu rozpočtu mohou občané obce uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění 

nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva.

Návrh rozpočtu obce je zveřejněn nejméně 15 dnů před projednáváním v zastupitelstvu obce Nezdenice.

Schválený rozpočet je vyvěšen na elektronické úřední desce www.nezdenice.cz a to nejpozději do 30-ti dnů od jeho schválení 

v zastupitelstvu obce.

Financování

rok rok 2021 rok 2022

8115 2000000 3000000 zůstatek účtu k 31.12.

8124 -1168000 -1168000 splátky jistin banka

832000 1832000























vratky transferů - volby do PS PČR z roku 2021

neinvestiční transfer obecně prospěšným společnostem

ostatní neinvestiční transfery nezisk. a pod. org.

ostatní neinvestiční transfery veř.rozp. územní úr.



spoluúčast dotace kompostéry pro SMO Bojkovsko


